[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/lions/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

                                                   Ｇ発24－118
2025年3月10日
キャビネット構成員等
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区 地区ガバナー	　Ｌ大瀧　勝明
地区国際大会委員長　Ｌ杉本　潤哉

第107回オーランド国際大会
代行登録申込用紙【普通登録】について

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、第107回オーランド国際大会に代行登録をご希望の方は、3月のライオンズ
レートに替わりましたので、別紙の「第107回ライオンズクラブ国際大会オーランド 代行登録申込用紙」をご使用いただき、㈱ウィントラベル（333複合地区公認ツアー
コーディネーター）宛にお申込ください。
尚、3月25日（火）15時以降は、4月のライオンズレート適用となります。4月のレート確定後にご案内いたします。

普通代行登録最終受付締切： 2025年4月25日（火）15時

公認ツアーにつきまして、3月14日の締切以降は、㈱ウィントラベルに直接お問い合わせください。宿泊のみの手配も可能ですのでお気軽にご連絡ください。
敬具

image3.png